AGGP.25F.07.0060A
Cím: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Az elektronikus alkatrészek megbízható forgalmazója
R2T58W-19-RTNC
Gyártók: Laird Technologies - Antennas
Leírás: RF ANT 5.4GHZ PANEL RP-TNC ML 8"
Letöltés: R2T58W-19-RTNC.pdf
RFQ
GD26-TR
Gyártók: Laird Technologies - Antennas
Leírás: RF ANT 2.4/5.8GHZ GRID 24"
Letöltés: GD26-TR.pdf
RFQ
ALPHA11/2.5M/MCXM/S/S/20
Gyártók: Siretta
Leírás: RF ANT 850MHZ/900MHZ BLADE MMCX
Letöltés: ALPHA11/2.5M/MCXM/S/S/20.pdf
RFQ
CMX69273P-B30D43F
Gyártók: Laird Technologies - Antennas
Leírás: RF ANT 829MHZ/2.2GHZ DOME N FEM
RFQ
MA413.A.B.004
Gyártók: Taoglas
Leírás: RF ANT 829MHZ/1.94GHZ DOM SMA 6M
Letöltés: MA413.A.B.004.pdf
RFQ
A403S
Gyártók: Laird Technologies - Antennas
Leírás: ANT A-BASE 1/4 WAVE
RFQ
YS8066
Gyártók: Laird Technologies - Antennas
Leírás: RF ANT 851MHZ YAGI N FEM BRKT MT
Letöltés: YS8066.pdf
RFQ
AGGBP.25B.07.0060A
Gyártók: Taoglas
Leírás: RF ANT 1.561/1.575GHZ CER 60MM
Letöltés: AGGBP.25B.07.0060A.pdf
RFQ
S2401240P42NM
Gyártók: Laird Technologies - Antennas
Leírás: RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 42"
Letöltés: S2401240P42NM.pdf
RFQ
AGGBP.25A.07.0060A
Gyártók: Taoglas
Leírás: RF ANT 1.575/1.602GHZ CER 60MM
Letöltés: AGGBP.25A.07.0060A.pdf
RFQ
AGGP.35F.07.0060A
Gyártók: Taoglas
Leírás: RF ANT 1.575GHZ CER PATCH MHF1
Letöltés: AGGP.35F.07.0060A.pdf
RFQ
ANT-418-PW-LP
Gyártók: Linx Technologies
Leírás: RF ANT 418MHZ WHIP STR SCREW-MNT
Letöltés: ANT-418-PW-LP.pdf
RFQ
Taoglas AGGP.25F.07.0060A Taoglas beszállító Taoglas Forgalmazó
A kép ábrázolás lehet.
A termék részleteit lásd a specifikációkban.
Termék leírás
Cikkszám AGGP.25F.07.0060A Gyártó Taoglas
Leírás RF ANT 1.575/1.602GHZ CER PATCH Ólommentes állapot / RoHS állapot Ólommentes / RoHS
megfelelő
Adatlap AGGP.25F.07.0060A.pdf
VSWR 2 befejezés Cable (60mm) - U.FL
Sorozat - Visszatérési veszteség -
Csomagolás Tray Más nevek 931-1145
AGGP25F070060A
A zenekarok száma 2 Szerelési típus Surface Mount
Nedvességérzékenységi szint (MSL) 1 (Unlimited) A gyártó szabványos leadási ideje 6 Weeks
Ólommentes állapot / RoHS állapot Lead free / RoHS Compliant Behatolásvédelem -
Magasság (Max) 0.311" (7.90mm) Nyereség 1.5dBic, 0dBic
Frekvenciatartomány 1.574GHz ~ 1.61GHz Frekvenciacsoport UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
Frekvencia (Közép / zenekar) 1.575GHz, 1.602GHz Jellemzők LNA, Filter
Részletes leírás 1.575GHz, 1.602GHz GLONASS, GPS Ceramic Patch RF Antenna 1.574GHz ~ 1.61GHz 1.5dBic, 0dBic Cable
(60mm) - U.FL Surface Mount
Alkalmazások GLONASS, GPS
Antenna típusa Ceramic Patch
Kapcsolódó termékek
Kapcsolódó címkék
Cikkszám: AGGP.25F.07.0060A Gyártó / Márka: Taoglas
termékleírás: RF ANT 1.575/1.602GHZ CER PATCH Innen szállítva: Hong Kong
RoHs állapota: Ólommentes / RoHS megfelelő Szállítási út: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Adatlapokat:
AGGP.25F.07.0060A
AGGP.25F.07.0060A.pdf
ÉRDEKLőDéS BENYúJTáSA >